
平成 29年 3月 22日 

 

お取引先各位 

日本スティーベル株式会社 

 

換気暖房システム施工 ID講習会のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は当社スティーベル製品を

ご愛顧頂き深く感謝申し上げます。 

 さて、一昨年より進めて参りました換気と暖房を統合したシステムの普及にあたり、そ

の工事方法に際しての留意事項を周知、取得頂くための講習会を下記にて実施することに

なりましたのでご案内申し上げます。 

施工の基本から応用まで従来ご経験のない職種の方におきましても施工をして頂くこと

を可能にする講習会となっております。つきましては是非、ご参加を検討頂きますようお

願い申し上げる次第でございます。 

敬具 

記 

 

『換気暖房システム ID講習会』  

 

主 催  日本スティーベル株式会社 

日 時  平成 29年 4月 18 日  14:00～17:00 

場 所  札幌市産業振興センター ３階セミナールーム１ 

札幌市白石区東札幌５条１丁目１－１  

TEL ０１１－８２０－３０３３ 

内 容  ・14:00 換気と暖房の基本 

     ・14:30 ダクト/ドレン配管工事方法 

     ・15:30 制御配線方法 

     ・16:00 温水コイルの接続方法 

     ・16:30 試運転調整 

定 員   20名 

 

以上 

 

換気暖房施工 ID 



 参加申込書 

『換気暖房システム ID講習会』  

 

会社名 
 

役職  

氏名  

電話番号  Fax番号  

Email  携帯番号  

 

会社名 
 

役職  

氏名  

電話番号  Fax番号  

Email  携帯番号  

 

FAX 011-846-4643  

 


